
Kvalifikace "Orlického poháru 2015"  v motoskijöringu:

Datum a místo pořádání: 15.2.2015 DOBŘANY V ORLICKÝCH HORÁCH

Body po 1. sérii jízd

poř. st.č. posádka bydliště stroj 1.
 s

ér
ie

2.
 s

ér
ie

3.
 s

ér
ie

body
1. 3 KAVKA Jiří SABOTA Pavel SMK Klášterec n.O. v AČR Honda 500 2T 20 20
2. 68 JERIE Martin RUML Roman Jilemnice Kawasaki 250 2T 20 20
3. 141 LUX Martin LUX Tomáš SMK Klášterec n.O. v AČR Husqvarna 450 4T 20 20
4. 9 KYLAR František MAJVALD Tadeáš Kunčice Husqvarna 510 4T 17 17
5. 24 ČERNÝ Martin KOUTSKÝ Stanislav Přestavlky Suzuki 450 4T 17 17  
6. 124 VETEŠNÍK Zdeněk PROCHÁZKA Jaroslav MX Dalečín Honda 250 2T 17 17
7. 1 JANŮ Tomáš BAREŠ Miroslav Mladá Vožice KTM 250 2T 15 15
8. 2 PICH Tomáš LANGHAMR Jakub Libňatov Honda 250 2T 15 15
9. 120 ROUS Oldřich REGNARD Petr SMK Klášterec n.O. v AČR Suzuki 450 4T 15 15

10. 7 JELÍNEK Lukáš KOHOUT Filip Planá nad Lužnicí KTM 250 4T 13 13
11. 54 ŠKORPÍK René JUST Jiří Kawasaki 450 4T 13 13
12. 777 KOTOUČEK Jakub FULÍK Petr MX Dalečín KTM 450 4T 13 13
13. 17 KREJSA Tomáš BRŮNA Jaroslav SMK Klášterec n.O. v AČR KTM 450 4T 11 11
14. 21 PETR Adam POUL Josef Honda 450 4T 11 11
15. 46 PŘIBYLA Radek BUDEK Martin Kawasaki 450 4T 11 11
16. 14 STRMISKO Filip PODSTAVEK Michal Rokytnice v Orlických horách Yamaha 450 4T 10 10
17. 22 JURČANOVÁ Barbora LUXOVÁ Petra SMK Klášterec n.O. v AČR KTM 450 4T 10 10
18. 138 KADLEC Robert ŠPAČEK Tomáš Team 671 Honda 450 4T 10 10
19. 13 MATYK Radovan POUL Adam Region Racing Yamaha 450 4T 9 9
20. 188 MOJŽÍŠ Josef HONZL Petr Yamaha 9 9



Kvalifikace "Orlického poháru 2015"  v motoskijöringu:

Datum a místo pořádání: 15.2.2015 DOBŘANY V ORLICKÝCH HORÁCH

Body po 2. sérii jízd

poř. st.č. posádka bydliště stroj 1.
 s

ér
ie

2.
 s

ér
ie

3.
 s

ér
ie

body
1. 3 KAVKA Jiří SABOTA Pavel SMK Klášterec n.O. v AČR Honda 500 2T 20 20 40
2. 9 KYLAR František MAJVALD Tadeáš Kunčice Husqvarna 510 4T 17 20 37
3. 120 ROUS Oldřich REGNARD Petr SMK Klášterec n.O. v AČR Suzuki 450 4T 15 20 35
4. 141 LUX Martin LUX Tomáš SMK Klášterec n.O. v AČR Husqvarna 450 4T 20 15 35
5. 24 ČERNÝ Martin KOUTSKÝ Stanislav Přestavlky Suzuki 450 4T 17 17 34  
6. 68 JERIE Martin RUML Roman Jilemnice Kawasaki 250 2T 20 13 33
7. 1 JANŮ Tomáš BAREŠ Miroslav Mladá Vožice KTM 250 2T 15 17 32
8. 124 VETEŠNÍK Zdeněk PROCHÁZKA Jaroslav MX Dalečín Honda 250 2T 17 11 28
9. 2 PICH Tomáš LANGHAMR Jakub Libňatov Honda 250 2T 15 11 26

10. 7 JELÍNEK Lukáš KOHOUT Filip Planá nad Lužnicí KTM 250 4T 13 13 26
11. 13 MATYK Radovan POUL Adam Region Racing Yamaha 450 4T 9 17 26
12. 17 KREJSA Tomáš BRŮNA Jaroslav SMK Klášterec n.O. v AČR KTM 450 4T 11 15 26
13. 138 KADLEC Robert ŠPAČEK Tomáš Team 671 Honda 450 4T 10 15 25
14. 54 ŠKORPÍK René JUST Jiří Kawasaki 450 4T 13 11 24
15. 22 JURČANOVÁ Barbora LUXOVÁ Petra SMK Klášterec n.O. v AČR KTM 450 4T 10 13 23
16. 777 KOTOUČEK Jakub FULÍK Petr MX Dalečín KTM 450 4T 13 10 23
17. 46 PŘIBYLA Radek BUDEK Martin Kawasaki 450 4T 11 10 21
18. 14 STRMISKO Filip PODSTAVEK Michal Rokytnice v Orlických horách Yamaha 450 4T 10 9 19
19. 21 PETR Adam POUL Josef Honda 450 4T 11 8 19
20. 188 MOJŽÍŠ Josef HONZL Petr Yamaha 9 9 18



Kvalifikace "Orlického poháru 2015"  v motoskijöringu:

Datum a místo pořádání: 15.2.2015 DOBŘANY V ORLICKÝCH HORÁCH

Body po 3. sérii jízd

poř. st.č. posádka bydliště stroj 1.
 s

ér
ie

2.
 s

ér
ie

3.
 s

ér
ie

body
1. 120 ROUS Oldřich REGNARD Petr SMK Klášterec n.O. v AČR Suzuki 450 4T 15 20 20 55 1. do finále A
2. 3 KAVKA Jiří SABOTA Pavel SMK Klášterec n.O. v AČR Honda 500 2T 20 20 15 55 2. do finále A
3. 9 KYLAR František MAJVALD Tadeáš Kunčice Husqvarna 510 4T 17 20 17 54 3. do finále A
4. 1 JANŮ Tomáš BAREŠ Miroslav Mladá Vožice KTM 250 2T 15 17 20 52 4. do finále A
5. 24 ČERNÝ Martin KOUTSKÝ Stanislav Přestavlky Suzuki 450 4T 17 17 17 51 5. do finále A
6. 13 MATYK Radovan POUL Adam Region Racing Yamaha 450 4T 9 17 20 46 6. do finále A
7. 68 JERIE Martin RUML Roman Jilemnice Kawasaki 250 2T 20 13 13 46 7. do finále A
8. 124 VETEŠNÍK Zdeněk PROCHÁZKA Jaroslav MX Dalečín Honda 250 2T 17 11 17 45 8. do finále A
9. 141 LUX Martin LUX Tomáš SMK Klášterec n.O. v AČR Husqvarna 450 4T 20 15 9 44 1. do finále B

10. 17 KREJSA Tomáš BRŮNA Jaroslav SMK Klášterec n.O. v AČR KTM 450 4T 11 15 15 41 2. do finále B
11. 54 ŠKORPÍK René JUST Jiří Kawasaki 450 4T 13 11 15 39 3. do finále B
12. 138 KADLEC Robert ŠPAČEK Tomáš Team 671 Honda 450 4T 10 15 11 36 4. do finále B
13. 2 PICH Tomáš LANGHAMR Jakub Libňatov Honda 250 2T 15 11 10 36 5. do finále B
14. 7 JELÍNEK Lukáš KOHOUT Filip Planá nad Lužnicí KTM 250 4T 13 13 10 36 6. do finále B
15. 22 JURČANOVÁ Barbora LUXOVÁ Petra SMK Klášterec n.O. v AČR KTM 450 4T 10 13 11 34 7. do finále B
16. 777 KOTOUČEK Jakub FULÍK Petr MX Dalečín KTM 450 4T 13 10 10 33 8. do finále B
17. 21 PETR Adam POUL Josef Honda 450 4T 11 8 13 32 9. do finále B
18. 14 STRMISKO Filip PODSTAVEK Michal Rokytnice v Orlických horách Yamaha 450 4T 10 9 13 32 10. do finále B
19. 46 PŘIBYLA Radek BUDEK Martin Kawasaki 450 4T 11 10 11 32 11. do finále B
20. 188 MOJŽÍŠ Josef HONZL Petr Yamaha 9 9 NS 18 12. do finále B
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